Championnats canadiens Route 2015 - 2015 Canadian Road Championships

Contre-la-montre / Time trial 2 juillet 2015 P
R;éuSlUiTATS OFFICIELS — gIObaI RELKY
JUNIOR H - JUNIOR H OFFICIALS RESULTS

Nombre de participants: 68
Nombre d'abandons: 2

Nombre de non-partants: 1

Distance: 28.4 km

Vitesse:

137
133
102
183
149
105
179
160
140
176
146
147
184
104
180
141
111
172
152
138
158
173
132
177
120
178
108
165
188
148
174
151
153
168
117
181

code UCI

UCI Code

CAN19970803

CAN19970403
CAN19970424
CAN19970422
CAN19981030
CAN19970302
CAN19991030
CAN19970403
CAN19970812
CAN19971209
CAN19980810
CAN 19980502
CAN19980711

CAN19970122
CAN19980630
CAN19980426
CAN19970909
SUI19990916

CAN19980716
CAN19971103
CAN19970410
CAN19970327
CAN19970101

CAN19990526
CAN19970722
CAN19970905
CAN19970112
CAN19971012
CAN19981004
CAN19970129
CAN19970425
CAN19970711

CAN19970119
CAN19990330
CAN19980930
CAN19981210

NOM, Prénom
NAME , First Name
GEE, Derek
BURTNIK, Evan
COTE, Pier Andre
TAYLOR, Joel
JONES, Jordann
AUCLAIR, Raphael
STAPLES, Graydon
BURTNIK, Masson
GRAHAM, Ross
SIMPSON, Bayley
HORROBIN, Fergus

IZQUIERDO-BERNIER, Francis

THIBAULT, Jean-Denis

ARMSTRONG, Brendan

STAPLES, Matt
GRANT, James

BYWAY, Connor

RINDISBACHER, Vivien
KIROUAC MARCASSA, Thierry

GERVALIS, Laurent
MACLEOD, Chris
ROBERGE, Adam
DUSO, Massimiliano
SMITH, Josh
CORMIER, Alex
SOUCY, Jean Francois
BOERSMA, Willem
MORRIS, Rowan
WILLCOX, John
HOWARD, Jacob
ROY, Mathieu

KING, Dustin
LAFERRIERE, Hubert
PENNO, Kurt
GOMES, Christian
STARRS, Robert

Team Ontario

Team Alberta

Equipe du Quebec

Cycling BC

Team NCCH p/b DEC Express
Equipe du Quebec

Team Ontario

Team Alberta

Team Ontario

Team Ontario/Jet Fuel Coffee
Cycling BC

velo club metropolitain - cycles ABC
La Vie Sportive - Apogée - Opus
TaG Cycling

Team Ontario

Luma/CMS Development Team
Team Ontario

NCCH / KMS Cycling

Equipe du Quebec

Equipe du Quebec

Dr Walker

L'Echappée Bob Cyclo

TaG cycling

NCCH p/b DEC Express
Equipe Nouveau-Brunswick
Equipe du Quebec

Manitoba

TaG cycling

cycling be

Team Alberta
lamgold-Specialized

OBC

Equipe du Quebec

Team Manitoba

Team Alberta
KALLISTO-FCV P/B TOYO TIRES

Résultats Sylvain Lavoie

FQSC timing

41.8 km/h

0:40:48
0:41:07
0:42:04
0:42:08
0:42:12
0:42:14
0:42:59
0:43:12
0:43:18
0:43:43
0:43:47
0:43:50
0:43:59
0:44:27
0:44:36
0:44:46
0:44:49
0:44:53
0:44:55
0:44:58
0:45:04
0:45:16
0:45:16
0:45:24
0:45:32
0:45:32
0:45:37
0:45:39
0:45:40
0:45:45
0:45:59
0:46:10
0:46:13
0:46:33
0:46:33
0:46:33

00:19
01:16
01:20
01:24
01:26
02:11
02:24
02:30
02:55
02:59
03:02
03:11
03:39
03:48
03:58
04:01
04:05
04:07
04:10
04:16
04:28
04:28
04:36
04:44
04:44
04:49
04:51
04:52
04:57
05:11
05:22
05:25
05:45
05:45
05:45



Pos Dos.
Pos Num.
37 166
38 118
39 130
40 125
41 106
42 186
43 175
44 134
45 154
46 159
47 123
48 126
49 114
50 144
51 182
52 185
53 131
54 129
55 128
56 107
57 110
58 189
59 169
60 145
61 155
62 157
63 113
64 142
65 136
DNF 124
DNF 103
DNS 162

code UCI

UCI Code

CAN19971023
CAN19970524
CAN19970428
CAN19980804
CAN19980320
CAN 19981207
CAN19971004
CAN19980414
CAN19980218
CAN19970814
CAN 19980904
CAN19971011
CAN19970408
CAN19980602
CAN19990106
CAN19980127
CAN19970603
CAN19990424
CAN 19980615
CAN19980423
CAN19980905
CAN19970206
CAN19980312
CAN19980618
CAN 19980216
CAN19980916
CAN506925

CAN19980929
CAN19970729
CAN19981127
CAN19981218

GBR19990501

NOM, Prénom

NAME , First Name
OUELLET, Simon
CONLY, Lukas
DOLBEC, Félix
CURRIE, Ian
BARRIAULT, Francis
TREMBLAY, Mathieu
SANTERRE, Pierre-Olivier
FITZMAURICE, Cam
LAJOIE, Thomas
MASON, Cameron
COURNOYER, Simon
DAVIDSON, Stephan
CARTER, Aaron
GUTTMANN, Matan
TAYLOR, Lucas
TOUSIGNANT, Guillaume
DUPUIS, Marc
DIERTENS, Erik
DESGAGNES, Léon
BELANGER, Garrett
BUISSON, Charles

ROY, Charles
PERRAULT, Marc-André
HAVILL, David
LANGLOIS, Alexandre
LEMYRE, Samuel
CARON, Emile
GRENIER, Jean-Charles
GARNEAU, Martin
COURTEMANCHE, Nicolas
ALLAIRE, Jake
MAYNE, Simon

Vitesse:

Tamgold-Specialized

Team Sask

Club La Vie Sportive - Apogée - Opus
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires

Equipe du Quebec

velo club metropolitain - cycles ABC
Espoirs Quilicot TRJ Télécom

TaG cycling

Promutuel-VMBL-Alco TMI

Team Ontario

velo club metropolitain - cycles ABC
lamgold-Spécialized

Team Manitoba

TaG Cycling

KALLISTO-FCV P/B TOYO TIRES
lamgold-Specialized

Rundle Mountain Cycling Club
Cycling BC

velo club metropolitain - cycles ABC
TEAM ONTARIO
Promutuel-VMBL-Alco TMI
Tamgold-Specialized
L'Echappée-Bob Cyclo

Cyclesmith

velo club metropolitain - cycles ABC
L'Echappée-Bob Cyclo

Cyclosphére

L'Echappée Bob Cyclo

L'Echappée Bob Cyclo

Espoirs Quilicot TRJ Télécom
Independent Rider

Team NCCH p/b DEC Express

Résultats Sylvain Lavoie
FQSC timing

41.8 km/h

0:46:42
0:46:46
0:46:46
0:46:53
0:47:02
0:47:13
0:47:14
0:47:45
0:47:49
0:47:51
0:48:02
0:48:17
0:48:18
0:48:39
0:48:40
0:48:49
0:48:57
0:48:58
0:49:11
0:49:15
0:49:41
0:49:54
0:50:40
0:50:49
0:51:58
0:52:20
0:54:29
0:55:30
1:01:48

05:54
05:58
05:58
06:05
06:14
06:25
06:26
06:57
07:01
07:03
07:14
07:29
07:30
07:51
07:52
08:01
08:09
08:10
08:23
08:27
08:53
09:06
09:52
10:01
11:10
11:32
13:41
14:42
21:00



